
 

 
1/2 

                                                                                                                           
  REGISTR SMLUV                   

Dodatek č. 5 ke smlouvě o úvěru  
č. 2010/09/LCD ze dne 4. 11. 2009 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171 
(dále jen „Banka”) 

a 

Město Tábor  

Název 

Tábor, Žižkovo nám. 2/2, PSČ 390 01 

Sídlo 

00253014 

IČO 

(dále jen „Klient“) 

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě: 

I. 

1. Čl. II, odst. 1 Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 

1. Úroková sazba, období její platnosti. Úroková sazba se sjednává jako sazba, jejíž výše bude stanovována 
pro příslušné období její platnosti jako výše referenční sazby platné v rozhodný den se zvýšením o marži     
% ročně.  

Referenční sazbou je veřejně vyhlašovaná sazba kótovaná na finančních trzích a pro účely této Smlouvy se 
jí rozumí 1-měsíční PRIBOR. 

PRIBOR (Prague Interbank Offered Rate) je sazba, za kterou si banky půjčují mezi sebou v měně CZK (v 
českých korunách) na mezibankovním trhu, zveřejněná okolo 11. hodiny (dopoledne) středoevropského 
času na stránce PRBO systému Thomson Reuters.  

Rozhodným dnem je den stanovení výše úrokové sazby, který zpravidla předchází 2 pracovní dny počátku 
příslušného období platnosti úrokové sazby. Nebude-li příslušná referenční sazba v rozhodný den pro 
Banku dostupná, použije se pro stanovení výše úrokové sazby ustanovení této Smlouvy týkající se Poruchy 
trhu.  

Období platnosti úrokové sazby jsou pravidelná a probíhají ve vztahu ke každému Čerpání samostatně. 
Jejich délka činí 1 měsíc a končí v poslední den každého kalendářního měsíce. První období platnosti 
úrokové sazby ve vztahu k Čerpání je nepravidelné, začíná dnem Čerpání a končí v poslední den 
kalendářního měsíce, probíhajícího ke dni Čerpání. Každé další období platnosti úrokové sazby začíná 
v den následující po posledním dni bezprostředně předcházejícího období platnosti úrokové sazby. 

Pokud výše referenční sazby klesne pod nula procent ročně, bude se pro účely výpočtu příslušných úroků 
výše takové referenční úrokové sazby považovat za 0,0 % ročně, a to po celou dobu, kdy bude tato 
referenční úroková sazba nižší než nula procent ročně (zero floor clause). 

II. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění Smlouvy v platném znění a Dodatku v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly vyloučit použití  
§ 1978 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění, tedy že marné uplynutí dodatečné lhůty nemá za následek 
automatické odstoupení od tohoto Dodatku. 

2. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: 
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno zastupitelstvem Klienta, a to usnesením č. 1254/38/18 přijatým na 
zasedání zastupitelstva konaném dne 30.7.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření tohoto Dodatku. 

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 



 

 
2/2 

4. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném čísle, mají pro 
účely tohoto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě, pokud není v tomto Dodatku stanoveno jinak. 

5. Tento Dodatek je uzavřen v tolika vyhotoveních, tak aby každá ze smluvních stran obdržela alespoň 1 
vyhotovení. 

 
V(e)       dne 30.7.2018 

 
Česká spořitelna, a.s. 

 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 

V(e)       dne 30.7.2018 

 
Město Tábor 

 
Titul, jméno, příjmení       
Funkce       

 podpis 
 
Čas posledního podpisu:      :      hod. 

 
V(e)       dne       

 
Potvrzuji, že s výjimkou případných podpisů ověřených notářem nebo jinou oprávněnou osobou každá z výše 
uvedených osob podepsala tento dokument přede mnou a že jsem podle předloženého průkazu totožnosti ověřil(a) její 
totožnost. Pokud některá z výše uvedených osob tento dokument přede mnou nepodepsala a její podpis nebyl ověřen 
notářem nebo jinou oprávněnou osobou, potvrzuji, že jsem ověřil(a) její podpis pomocí vzorového podpisu, který má 
Česká spořitelna, a.s. k dispozici. 
 
      

Titul, jméno, příjmení a funkce ověřujícího pracovníka České spořitelny, a.s. a jeho podpis 

 


		2018-07-31T09:28:52+0200
	Česká spořitelna, a.s.




